АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2023 № 759
с. Кичменгский Городок

Об утверждении реестра
мест (площадок) твердых коммунальных отходов
на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», администрация Кичменгско - Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кичменгско-Городецкого
муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу нормативные правовые акты сельского
поселения Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района
Вологодской области, сельского поселения Енангское Кичменгско-
Городецкого муниципального района Вологодской области, сельского
поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района
Вологодской области согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его

Первый заместитель

официального опубли

вы

щГазрте «Заря Севера».

Кичменгско-Г ороде1^^о^^^
муниципального округ О.В. Китаева

^' ^ /Г/£? 4

Приложение № 2

к постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

Вологодской области

                                                                                            от                   №

Нормативные правовые акты сельского поселения Городецкое Кичменгско-

Городецкого муниципального района Вологодской области, сельского

поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области, сельского поселения Кичменгское Кичменгско-

Городецкого муниципального района Вологодской области, подлежащие

признанию утратившими силу.

- постановление администрации муниципальное образования Городецкое от

15.12.2020 № 307 «Об утверждении реестра и схемы расположения мест

(площадок) ТКО на территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации муниципального образования Городецкое

от 14.04.2020 № 91 «О внесении дополнений в постановление

администрации муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 №

307 «Об утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО

на территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации муниципального образования Городецкое

от 09.07.2021 № 154 «О внесении дополнений в постановление

администрации муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 №

307 «Об утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО

на территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации муниципального образования Городецкое

от

06.08.2021 № 175 «О внесении дополнений в постановление администрации

муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 № 307 «Об

утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО на

территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации муниципального образования Городецкое от

14.12.2021 № 268 «О внесении дополнений в постановление администрации

муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 № 307 «Об

утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО на

территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации сельского поселения Городецкое от

15.03.2022 № 38 «О внесении дополнений в постановление администрации

муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 № 307 «Об

утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО на

территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации сельского поселения Городецкое от

19.04.2022 № 82 «О внесении дополнений в постановление администрации

муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 № 307 «Об

утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО на

территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации сельского поселения Городецкое от

26.09.2022 № 185 «О внесении дополнений в постановление администрации

муниципальное образования Городецкое от 15.12.2020 № 307 «Об

утверждении реестра и схемы расположения мест (площадок) ТКО на

территории муниципального образования Городецкое»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

27.04.2021 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

16.03.2022 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

16.05.2020 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

06.06.2022 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

06.07.2022 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

14.10.2022 № 154 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кичменгское от 14.12.2020 № 140»;

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от

14.12.2020 № 140 «Об утверждении схемы и реестра размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от

03.03.2021 № 5 «Об утверждении схемы и реестра размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от

26.07.2022 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Енангское от 03.03.2021 № 5»;

- постановление администрации сельского поселения Енангское от

04.05.2022 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Енангское от 03.03.2021 № 5».